
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày       tháng 5 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc: Phê duyệt 02 danh mục công trình đầu tư  

trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2021 thuộc dự án Phòng chống Mua 

bán Phụ nữ và Trẻ Em gái tại tỉnh Điện Biên, do Tổ chức  

Tầm Nhìn Thế Giới Quốc tế tại Việt Nam hỗ trợ 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về chọn lựa nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;  

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-UBND ngày 15/5/2020 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc phê duyệt tiếp nhận nguồn ngân sách của Tổ chức Tầm nhìn 

Thế giới tại Việt Nam cho chương trình các vùng huyện Tuần Giáo, Mường Chà 

giai đoạn 01/3/2020 – 30/9/2022; 

Căn cứ vào Phụ lục 01 Bổ sung Thỏa thuận hợp tác được ký ngày 26 Tháng 6 

Năm 2020 giữa UBND huyện Tuần Giáo và Tổ chức Tầm nhìn thế giới tại Việt Nam 

thuộc dự án “Phòng chống Mua bán Phụ nữ và Trẻ em gái tỉnh Điện Biên”; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý chương trình vùng huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt 02 danh mục công trình đầu tư trên địa bàn huyện Tuần 

Giáo năm 2021 thuộc dự án Phòng chống Mua bán Phụ nữ và Trẻ Em gái tại 

tỉnh Điện Biên, do Tổ chức Tầm Nhìn Thế Giới Quốc tế tại Việt Nam hỗ trợ, với 

các nội dung sau: 

 1. Công trình: Nhà văn hóa bản Nậm Mu, xã Rạng Đông. 

 - Tổng mức đầu tư: 683.920.000 triệu đồng (Bằng chữ: Sáu trăm tám 

mươi ba triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng chẵn). 



2 
 

    - Nguồn vốn: Do Tổ chức Tầm Nhìn Thế Giới tại Việt Nam hỗ trợ. 

 2. Công trình: Nhà văn hóa bản Mý Làng A, xã Phình Sáng. 

 - Tổng mức đầu tư: 683.920.000 triệu đồng (Bằng chữ: Sáu trăm tám 

mươi ba triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng chẵn). 

 - Nguồn vốn: Do Tổ chức Tầm Nhìn Thế Giới tại Việt Nam hỗ trợ. 

  Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

          Giao Ban QLCTV huyện Tuần Giáo có trách nhiệm phối hợp với các cơ 

quan, đơn vị, tổ chức liên quan triển khai các bước tiếp theo của dự án trình cấp 

có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt đảm bảo theo quy định hiện hành. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Ban Quản lý chương trình 

vùng huyện Tuần Giáo, Trưởng Ban QLCTV huyện Tuần Giáo, Trưởng các 

phòng ban của UBND huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Rạng Đông và Phình 

Sáng và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mùa Va Hồ 
 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-07T21:15:14+0700


		2021-05-08T07:56:59+0700


		2021-05-08T07:57:13+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-08T07:57:37+0700




